
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення органу приватизації 
відіо.оггои) № 

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ГА-Р8-2020-07-09-000125-3 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію нро 
лот в ЕТС: Українська універсальна біржа 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: Українська універсальна біржа 

Організатор аукціону: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ЛОХВИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 29.07.2020 12:23:39 
Дата та час завершення електронного аукціону: 29.07.2020 12:52:39 

Найменування лоту: Гараж, площа - 63, 5 м.кв. за адресою: 37200, Полтавська обл., м. Лохвиця, вул. 
Перемоги, 18-6 

Стартова ціна лоту: 76 887,00 грн 

Ціна продажу лоту: 77 655,87 грн 

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 7 688,70 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн 

Учасники електронного аукціону: 

1. Левадній Олег Миколайович, код: 3147819217 

2. Левченко Сергій Олексійович, код: 2913104976 

Закриті цінові пропозиції учасників: 
Левадній Олег Миколайович 76 887.00 ГРН 09.07.2020 16:48:43 
Левченко Сергій Олексійович 77 655.87 ГРН 28.07.2020 10:20:42 

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1 
Левадній Олег Миколайович 76 887.00 ГРН 29.07.2020 12:31:39 
Левченко Сергій Олексійович 77 655.87 ГРН 29.07.2020 12:34:39 

Раунд 2 
Левадній Олег Миколайович 76 887.00 ГРН 29.07.2020 12:40:39 
Левченко Сергій Олексійович 77 655.87 ГРН 29.07.2020 12:43:39 

Раунд З 
Левадній Олег Миколайович 76 887.00 ГРН 29.07.2020 12:49:39 
Левченко Сергій Олексійович 77 655.87 ГРН 29.07.2020 12:52:39 

Переможець електронного аукціону: Левченко Сергій Олексійович . 



Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за 
участь в електронному аукціоні): 
р/р ИА 51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК», 
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013. 
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № ІІА-Р8;2020-07-09-
000125-3, учасник Левченко Сергій Олексійович 
Винагорода оператора; 2 329,68 грн (Дві тисячі триста двадцять дев'ять гривень 68 коп ) з ПДВ. 

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків: 
Одержувач: Виконавчий комітет Лохвицької міської ради, Код ЄДРПОУ 37953557 
Рахунок: ИА 138999980314121905000016610 
Банк одержувача: УДКСУ У ЛОХВИЦЬКОМУ РАЙОНІ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 
944,60 грн (Дев'ятсот сорок чотири гривні 60 коп) без ПДВ. 

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійного внеску: 
Одержувач: Виконавчий комітет Лохвицької міської ради. Код ЄДРПОУ 37953557 
Рахунок: ПА 138999980314121905000016610 
Банк одержувача: УДКСУ У ЛОХВИЦБКОМУ РАЙОШ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 
7 688,70 грн (Сім тисяч шістсот вісімдесят вісім гривень 70 коп) без ПДВ. 

Реквізити рахунку\3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об'єкт: \ 
Одержувач: Виконавчий комітет Лохвицької міської ради. Код ЄДРПОУ 37953557 
Рахунок: ИА 138999980314121905000016610 
Банк одержувача: УДКСУ У ЛОХВИЦЬКОМУ РАЙОШ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок З, яка дорівнює ціні продажу лоту за 
вирахуванням гарантійного внеску: 

69 967,17 грн (Шістдесят дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят сім гривень 17 коп) без ПДВ. 

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.07.2020 12:52:39 
Переможець електронного аукціону зобов'язується 
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію. 
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону. 
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих 
днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій 
системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніще ніж протягом ЗО днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу). 
Переможець електронного аукціону: Левчев^ Сергій Олексійович 

Еого Левченко є . о . 

(посада) 

Оператор, через елект| 
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРС 

"(підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 

(ануик якого надано найвищу цінову пропозицію: 

Заступник директора 

(посада) 

Рибальченко І.В. 

Орган приватизації: В Щ О Е ^ ' д а ^ К Ж І Т Е Т л Ь х В И ^ МІСЬКОЇ РАДИ 

(Дата підпису) 

А// Сі, Гй/со ̂ : 
(посада) ^ ідас , Ц.П.) 

Я 9. О?', ЯО^ 
(Дата підпису) 


